
 

1 / 4 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Chebská 73/48, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 

 
  
  
 
 
 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„JPÚ Sítiny“ 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, na kterou se 
vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený: 
Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského 

pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

Kontaktní osoba 

Ing. Dagmar Horychová, e-mail: d.horychova@spucr.cz, tel. 

355 311 621 

Eliška Bešťáková, e-mail: e.bestakova@spucr.cz, 

tel. 355 311 623 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 397944/2022/129/Hor / SP9577/2022-529101 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
 

 

Oznamujeme Vám, že dne 25. 10. 2022 pod č. j. SPU 397912/2022/129/Hor rozhodla  

Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj, jednající 

jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 

Karlovarský kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky, na základě provedeného výběrového řízení, 

o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

 

 

 

 

mailto:d.horychova@spucr.cz
mailto:e.bestakova@spucr.cz


 

2 / 4 

 

 
 

Vybraný dodavatel:  

 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

sídlo Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň 

právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO: 290 99 323 

 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č.1 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

sídlo Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň 

právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO: 290 99 323 

 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 405 27 514 

 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně odůvodnění 

--------- 

 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, jejichž 

nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel dvě nabídky. 

Hodnocení proběhlo dle kritérií, které zadavatel popsal v kap.7 Výzvy k podání nabídek. Ekonomická 

výhodnost byla hodnocena podle uvedených kritérií hodnocení: 

 

Poř. č. Kritérium hodnocení Váha (v %) 

1. Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 80 

2. 
Délka zhotovitelem poskytnuté záruky za jakost předaného 
díla v měsících 

20 

 

 
 



 

3 / 4 

 

 
Způsob hodnocení 
Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější minimální hodnota, se hodnotí tak, že nejnižší 
hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne 
násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené nabídky podle 
vzorce: 

𝑣ýš𝑒𝑚𝑖𝑛𝑖𝑚á𝑙𝑛í ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑦

𝑣ýš𝑒 ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛é ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑦
 × 100 

Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější maximální hodnota, se hodnotí tak, že nejvyšší 
hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne 
násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě nejvýhodnější nabídky. 

   
𝑣ýš𝑒 ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛é ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑦

𝑣ýš𝑒𝑚𝑎𝑥𝑖𝑚á𝑙𝑛í ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑦
 × 100 

 

 

Sestavení celkového pořadí 
Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu byla násobena vahou kritéria a 
v každém kritériu hodnocení byla takto vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria pro každou 
nabídku. 
 

 

 

 

IV. Odůvodnění výběru  

Vybraný dodavatel nabídl ekonomicky nejvýhodnější nabídku, která obdržela nejvyšší počet bodů. 

 

 

 

 

V. Závěr 

Vítězného uchazeče vyzýváme k předložení níže uvedených dokladů před podpisem smlouvy. 

 

 

 

 

Požadované doklady: 

Dle kap.10.2., odst. 6. Výzvy k podání nabídek, předložte ověřenou kopii Pojistné smlouvy 

v dohodnuté výši.  

 

 

 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / 

název / jméno a 

příjmení 

IČO Výše 

nabídkové 

ceny v Kč 

bez DPH 

Body Záruka 

v 

měsících 

Body Body 

celkem 

Pořadí 

nabídky  

POZEMKOVÉ 

ÚPRAVY K+V s.r.o. 

290 99 323 
1 219 000 80 96 20 

100 
1. 

GEOREAL spol. s r.o. 405 27 514 
1 848 000 52,77 96 20 

72,77 2. 



 

4 / 4 

 

 

Požadované doklady předložte do 3 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru dodavatele. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

V Karlových Varech dne 25. 10. 2022  

 

 

 

 

 

………………………………………. 

Ing. Šárka Václavíková 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

pro Karlovarský kraj 
 


	Text19
	Text16

		2022-10-25T07:33:32+0000
	Ing. Šárka Václavíková




